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ΤΕΥΧΟΣ 2 
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1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Αναβάθμιση υφιστάμενου εξοπλισμού δικτύου οπτικών ινών 
 

α/α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

1 
AM 3440 CCPA-G packet 
controller card V2  

τμχ 43 
  

2 

PTB2D SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1310 nm 20 
km LC/DDM  

τμχ 13 

  

3 

PTC5D SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 50 
km LC/DDM  

τμχ 16 

  

4 

PTC6D SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 60 
km LC/DDM  

τμχ 3 

  

5 

PTC6D SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 80 
km LC/DDM  

τμχ 4 

  

6 

PTCVD SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 110 
km LC/DDM  

τμχ 7 

  

7 

PTCXD SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 120 
km LC/DDM  

τμχ 5 

  

8 

PTCRD SFP SM Dual 
fiber 1.25G 1550 nm 140 
- 160 km LC/DDM  

τμχ 9 

  

9 O9500-R-1FOMB-SDD-G 
Single optical module 
with dual uni-directional 
fiber, 1550 nm, SC 
optical connector, 20 km  
- S1.2 physical layer 

τμχ 1   

10 AM3440-E-FOM-SDD-G      
Fiber Optical plug-in card 
w/ Single optical module 
with dual uni-directional 
fiber, 1550 nm, SC 

τμχ 1   



                ΔΕΑ-419122/ Τεύχος 2 «ΠΙΝΑΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

 

Σελίδα 3 από 4 
 

optical connector, 20 km - 
S1.2            

11  

Υπηρεσίες Υποστήριξης 
και Αναβάθμισης 
(Software Maintenance 
Agreement) από την 
LOOP διάρκειας 1 έτους  

Κατ’ αποκοπή  

 

12  

Εκπαίδευση των 
τεχνικών της ΑΔΜΗΕ 
από εισηγητή της 
κατασκευάστριας 
εταιρείας και δημιουργία 
lab για την προσομοίωση 
της διαδικασίας 
προσθήκης των 
απαιτούμενων καρτών 
στους κόμβους με 
ταυτόχρονη διασφάλιση 
της συνεχούς λειτουργίας 
των κόμβων.  

Κατ’ αποκοπή  

 

13 

Υπηρεσίες 
παραμετροποίησης του 
εξοπλισμού (για την 
υποδοχή των  καρτών 
CCPA και των συνδέσεων 
που θα υποστηρίζουν οι 
κάρτες αυτές) 

Κατ’ αποκοπή 

 

14  

Συμβουλευτικές 
υπηρεσίες από την 
κατασκευάστρια εταιρεία 
κατά τη διάρκεια του 
σχεδιασμού και της 
υλοποίησης της 
αναβάθμισης  

Κατ’ αποκοπή  

 

15 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΤΙΜΗΜΑ  
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2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ 
 
ΔΕΑ – 419122 
  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΝ: 
 
AΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΩΝ ΠΟΛΥΠΛΕΚΤΩΝ ΤΥΠΟΥ LOOP-
3440A ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΥΤ ΚΑΙ ΥΣ ΤΟΥ ΑΔΜΗΕ 
 

 
 
Το Συνολικό τίμημα σε ΕΥΡΩ................................................................. 
 
θα καταβληθεί όπως παρακάτω : 

 
 

 
 

1. ΜΕΛΗ: 

 
1.1.................................................................................    
 
Τίμημα............................................................................. 

 
1.2.................................................................................     
 
Τίμημα ............................................................................. 
 

 
1.3.................................................................................. 
 
Τίμημα  ............................................................................. 


